

# **THERMO-FUG ApS**

Falkevej 5  
4600 Køge

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2017**

---

**John Caspersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THERMO-FUG ApS

Falkevej 5

4600 Køge

Telefonnummer: 56653067

e-mailadresse: info@thermo-fug.dk

CVR-nr: 67274318

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

Bag Haverne 20

4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre fugeentreprise samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 295 tkr. anses for tilfredsstillende.

Det er i året lykkedes selskabet at fastholde den positive udvikling og selskabets kapital er nu mere end fuldt reetableret.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>992.962</b>	<b>604.758</b>
Personaleomkostninger .....	1	-614.472	-489.933
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>378.490</b>	<b>114.825</b>
Andre finansielle indtægter .....		514	499
Øvrige finansielle omkostninger .....		-702	-188
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>378.302</b>	<b>115.136</b>
Skat af årets resultat .....	2	-83.367	-30.812
<b>Årets resultat</b> .....		<b>294.935</b>	<b>84.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		294.935	84.324
<b>I alt</b> .....		<b>294.935</b>	<b>84.324</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.644	5.346
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.644</b>	<b>5.346</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.644</b>	<b>5.346</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.637	33.887
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.637</b>	<b>33.887</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.172.619	732.167
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		37.250	20.000
Andre tilgodehavender .....		0	55.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.209.869</b>	<b>807.242</b>
Likvide beholdninger .....		118.538	121.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.364.044</b>	<b>962.344</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.368.688</b>	<b>967.690</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		366.845	71.910
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>491.845</b>	<b>196.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.735	75.959
Skyldig selskabsskat .....		28.292	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		817.816	694.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>876.843</b>	<b>770.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>876.843</b>	<b>770.780</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.368.688</b>	<b>967.690</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	554.700	433.218
Pensionsbidrag	45.259	45.224
Andre omkostninger til social sikring	14.513	11.491
	<b>614.472</b>	<b>489.933</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.292	0
Ændring af udskudt skat	55.075	30.812
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>83.367</b>	<b>30.812</b>

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	71.910	196.910
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	294.935	294.935
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>366.845</b>	<b>491.845</b>